
ACCORDI QUADRO ANAS PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA
dicembre 2015-settembre 2017

SPESA ANAS PER INVESTIMENTI
in miliardi di euro

Fonte: Anas

Fonte: Anas

80 mln

591 mln

215 mln

260 mln

341 mln

80 mln

5 mln
70 mln

10 mln

296 mln

84 mln

Pavimentazione

Corpo stradale

Segnaletica verticale

Opere d’arte

Impianti tecnologici

Barriere

Nuove opere Manutenzione straordinaria

Numero
di accordi

Numero
di accordi

41

54

14
1
2

9

10

23

11

34

3

2,3

0,2

2,5

2011

1,8

0,1
1,9

2012

1,5

0,1
2,0

2013

1,7

0,4

2,1

2014

1,4

0,3

1,7

2015

1,1

0,65

1,7

2016

1,1

0,6

1,7

2017*

(*) previsione Anas

80 CONTRATTI STIPULATI
TOTALE: 465 MILIONI DI EURO

122 GARE IN CORSO
TOTALE 1.567 milioni di euro


